
IBESERRA 
CONTABILIDADE 
39.388.784/0001-93 

PROPOSTA DE PRECOS 

Lavras da Mangabeira — CE, 16 de Novembro de 2023 

A é 

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Mauriti/CE 

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.26.01/TP 

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria e consultaria para gestão, transmissão e guarda dos 

dados para atendimento 40 sistema essocial, por intermédio da Secretaria Municipal da Fazenda de 

Mauriti/CE 

PREZADOS SENHORES, 

Apresentamos à Vossas Senhorius nossa proposta para execução dos servigos objeto do Edital de 

TOMADA DE PRECOS Nº 2023,10.26,01/TP, pelo prego global de R$ 100.800,00 (Cem Mil e 

Qitocentos Reais), com prazo de execução de 12 (doze) meses, conforme planilha de pregos a seguir: 

Ttem Especifiações dos Servigos [ Unid. | Quant. |  ValorUnit |  Valor Total 

Servigos de assessoria e consultoria para - R$ 8.400,00 R$ 100.800,00 

gestão, transmissdo e guarda dos dados | MES |12 (Oito Mil e (Cem Mil e 

para atendimento o sistema e-social Í Quatrocentos Oitocentos Reais) 

01 | por intermédio da Secretaria Municipal ! Reais) 

da Fazenda de Mauriti/CE | { 

Valor Total; R$ 100.800,00 (Cem Mil ¢ Oitocentos Reais) " 

RUA FRANCISCO BATISTA DEALMEIDA Nº 65, 
ANDAR 1 /ANEXO A, ROSÁRIO, 88G R f haserracontabilidade@gmail.com 

LAVRAS DA MANGABEIRA, CEARA 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos , a contar da data 

de abertura da licitação, 

Nesta ato, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelos servigos prestados e, que serdo 

cxecutados conforme exigência editalivia e contratual, e que serdo iniciados a partir da ordem de servigos. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos compromelemos a assinar o confrato no prazo 

determinado no documento de convoação, indicando para esse fim o Sr. Vicente Leite Beserra, portador 

da Carteira de Identidade nº 53.050,383-9 expedida em 21/06/2011 Orgão Expedidor SSP/SP e CPF nº 

005.352.703-80 como representante legal desta empresa, 

DADOS DO PROPONENTE: @ 

Razão Social: VICENTE LEITE BESERRA (BESERRA CONTABILIDADE) 

Endereco: Rua Francisco Batista de Almeida nº 65, Andar 1 — Anexo A, Rosário, Lavras d 

Mangabeira-CE, CEP: 63.300-000 

Telefone: 88 99714-6048 
E-mail: beserracontabilidade@gmail.com 

CNPJ: 39.398.784/0001-93 

Banco/Agéneia e Conta Corrente: Banco Bradesco, código 237 Agéncian® 5 

Corrente 9530-3 

F
”
 

B 
-
 

96-1 Conta



\BESERRA 
CONTABILIDADE 
39.398.784/0001-93 

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais 
¢ wabalhistas ¢ demais despesas pertinentes à excougdo dos serviços; que assumimos inteira 
responsabilidade pela execução dos servigos objeto deste edital; que os mesmos serão executados 
conforme exigéneia editalicia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo alí estipulado. 

Atenciosamente, 

§§‘;’ Lavras da Mangabeira-CE, 16 de Novembro de 2023 

ST S , 
éi éá'f Nt ke ÁM&» Bucainst . 

~ º»%?â_ VICENTE LEITE BESERRA (BESERRA CONTABILIDADE) 
FS CNPJ nº 30.398.784/0001-93 

,fo'&ô? S5 Vicente Leite Beserra 
%*.\ Carteira de Identidade n°53,050.383-9 

S8 CPF no nº 005.352.703-80 

RUAFRANCISCO BATISTA DE ALMEIDA N° 65, 
ANDAR 1/ ANEXO A, ROSARIO, Ç 88997 14-6048 ] beserracontabilidade@gmail.com 
LAVRAS DA MANGABEIRA, CEARA. 


